
CÂMARA MUNICIPAL

PUBLICADO EM _:[jh_2Q_~
; to Placard da a

ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA

PALACIO JOSÉ DE SOUSA SOBRINHO
Casa do Povo, Abrigo da legalidade

CNPJ N°. 01.006.870/0001-30.
Rua 21 de Abril, s/n, centro, CEP: 77.915-000Cachoeirinha- TO, fone/fax: (63) 3437-1148CNPI:

01.006.870/0001-30

DECRETO LEGISLATIVO N' 00312021

Câmara Municipal de Cachoeirinha/TO, 05 de janeiro de 2021.

"Nomeia Comissão de transição de mandato da
Câmara Municipal de Cachoeirinha - TO, e dá
outras providências".

A Câmara Municipal de Cachoeirinha, Estado do Tocantins, no uso das atribuições legais que
lhe são conferidas por Lei, e em especial a Lei Federal n". 8.666/93;

RESOLVE:

Artigo 1° Fica nomeada, a Comissão de Transição de mandato da Câmara Municipal de
CachoeirinhaITO, com atribuição de organizar as informações da atual gestão pública legislativa,
para subsidiar as ações relacionadas à transição referente a gestão 2021-2022.

Artigo 2° - A Comissão será composta pelos seguintes servidores:

• VALDIRENE GOMES CARVALHO - Presidente;
• NILSON FERREIRA REIS - Membro
• WELLK LEITE DE SOUSA - Membro

Artigo 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHAlTO,

05 DE JANEIRO DE 2021.

Vereador EDI


